
 
 

Vytvořeno  18.3.2015 17:57:01 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 
Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    27  
 
 

 
Příspěvek do 9. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 25.03.2015  
 
Smlouva da ňové poradenství 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - smlouva o poskytování služeb 
B - prohlášení daň. subjektu 
C - plná moc  

 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - Starosta 

 
Materiál zpracoval:  Ing. Aleš Varmužka - Vedoucí odboru 

 
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Jako každým rokem je město Kuřim povinno podat daňové přiznání k dani z příjmů. Toto daňové 
přiznání zpracovává daňový poradce města Ing. Jiří Jakubec. V příloze je návrh smlouvy. Přiznání je 
nutno podat do konce června příslušného roku. Cena za vypracování daňového přiznání je 25.410 Kč.  
 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s c h v a l u j e   uzavření Smlouvy o poskytování služeb s Ing. Jiřím Jakubcem, Čebín 417, 664 
23 Čebín, IČ 66581770, na vypracování daňového přiznání k dani z příjmů za rok 2014, za cenu 
25.410 Kč. 
 
Termín plnění: 31. 3. 2015 (OF)  
  

 
 
 



                       
                                   SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 
                                    ------------------------------------------------------ 
 

1. SMLUVNÍ STRANY 
 

Objednavatel:    Město Kuřim 
                                        Jungmannova 968/75 
                                         664 34 Kuřim   

                            DIČ: CZ00281964  IČO: 00281964 
                 Zastoupené: Mgr. Ing. Drago Sukalovský, starosta 
 
Obstaravatel:    Ing. Jiří Jakubec, daňový poradce 

                         č. osvědčení 2795, IČO: 66581770 
                         Čebín 417, 664 23 

  
2. PŘEDMĚT SMLOUVY: 

 
Obstaravatel se zavazuje ke zpracování daňového přiznání daně z příjmů právnických osob za 
rok 2014. Daňové přiznání bude zpracované do 30. 6. 2015. 
Obstaravatel při jeho zpracování vychází z účetní závěrky, tak jak mu byla předložena a 
z Prohlášení daňového subjektu k účetnictví v souvislosti s přiznáním k dani z příjmů za 
zdaňovací období 2014, které tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy. Neručí tedy za správné zaúčtování 
během roku, ani za úplnost podkladů, na jejichž základě přiznání zpracovává. Nezodpovídá 
rovněž za skutečnosti, se kterými nebyl ve všech souvislostech písemně obeznámen. 
Obstaravatel je povinen zachovávat mlčenlivost s výkonem činnosti dle této smlouvy. Cena je 
stanovena dohodou na 21 000,-Kč bez DPH. Tato částka bude zaplacena na účet mandatáře u 
KB Kuřim č. 35-1396880247/0100 a to ve lhůtě splatnosti faktury vystavené obstaravatelem na 
výše uvedený předmět smlouvy. Obstaravatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy, dojde-li 
k narušení důvěry mezi ním a klientem, neposkytuje-li klient potřebnou součinnost, nebo 
nesloží-li klient bez závažného důvodu stanovenou částku. 

 
3. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ: 
 

a) Všechny dodatky a změny k této smlouvě mohou být učiněny pouze po vzájemné dohodě 
písemnou formou. 

b) Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech exemplářích, z nichž každá strana obdrží dvě 
vyhotovení. 

c) Smlouva byla schválena usnesením RM xxx/2015 ze dne 25.3.2015.            
     

 
       
V Kuřimi dne 26.3.2015 

 
 
 
 

     ……………………………………..    ………………………………………. 
  Mgr. Ing. Drago Sukalovský          Ing. Jiří Jakubec 
              starosta                                                                                    daňový poradce 

         
 
 
 
       



 
 
 
 
 
PŘÍLOHA č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB MEZI M ĚSTEM KUŘIM 
A ING. JIŘÍM JAKUBCEM, UZAV ŘENÉ DNE 26.3.2015 
 
 Prohlášení daňového subjektu k účetnictví v souvislosti s přiznáním k dani z příjmu  
                                                       za zdaňovací období 2014 
 
 
MĚSTO KUŘIM 
Jungmannova 968/75 
664 34 Kuřim 
IČO: 00281964, DIČ:CZ00281964 
Zastoupené: Mgr. Ing. Drago Sukalovský, starosta 
 
 
 
Toto prohlášení je poskytováno v souvislosti se zpracováním přiznání k dani z příjmu 
právnických osob subjektu Město Kuřim, IČO: 00281964, za zdaňovací období rok 2014 
za účelem správného posouzení účetnictví, ze kterého se vychází při zjištění základu daně, 
zda podává věrný pohled na majetek, závazky, vlastní jmění a finanční situaci a na výsledek  
hospodaření tohoto subjektu. 
 
Vydáváme následující prohlášení 
 
1) Uznáváme svoji odpovědnost za účetní závěrku v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb.,  

o účetnictví, včetně toho, že slouží ke stanovení základu daně z příjmů 
2) Nedošlo k účetním nesprávnostem vzniklým z viny vedení nebo zaměstnanců, které by 
       mohly mít významný vliv na účetní závěrku 

- všechny prvotní doklady byly předány k řádnému zaúčtování 
- veškeré účetní zápisy byly provedeny na základě prvotních dokladů, které zachycují 

vůli smluvních stran a skutečný obsah právních úkonů, o těchto dokladech bylo řádně 
účtováno 

3)   Účetní závěrka a účetnictví zachycuje náklady a výnosy při respektování postupů                           
       účtování, a to v analytickém členění ve smyslu postupů účtování 
 
 
 
 
 
                                                       ………………………………… 
                                                    
                                                           Mgr. Ing. Drago Sukalovský 
                                                                        starosta 
                                    
 




	__KNS__0
	__KNS__1
	__KNS__2
	C - plná moc - doc1134

